ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГИМНАЗИЯ № 1  ИМЕНИ Н.И. ФЕРАПОНТОВА  ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ гимназия № 1 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

31.08.2021 г.                                                                                 № 79/10-од

Об утверждении Положения

о внедрении целевой модели наставничества

(о формах наставничества)

в структурном подразделении «Детский сад «Ладушки»

       На основании Распоряжения министерства образования и науки

Самарской области от 18.01.2021 г. №54-р «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников в

образовательных организациях Самарской области», от  26.02.2021 г. №194-р

«Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в

образовательных организациях Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о внедрении целевой модели наставничества  (о

формах наставничества) в структурном подразделении «Детский сад

«Ладушки» ГБОУ гимназии №1 г. Новокуйбышевска.

и.о. директора

ГБОУ гимназии №1

г. Новокуйбышевска                                                                       М.Р. Пахомова

		2022-01-24T19:48:42+0400
	00c5ef1d46b0940550
	Пахомова М.Р.